
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

 
Ulrichov o nám. 810 
501 01 Hradec Králov é 
 
 
Tel.: +420 974 522 629  
Fax: +420 974 521 045 
Email: obchodnihk@mv cr.cz 
 
 
 

KRPH-61948-2/ČJ-2013-0500NE-VZ  V Hradci Králové dne 8. srpna 2013 
                Počet listů:  3         
         

Písemná výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace  
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Obměna mycí linky a čistírny odpadních vod pro 
autodílny Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje“ 
 
Zadavatel - Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem 
Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 501 01 
Hradec Králové, zahajuje zjednodušené podlimitní řízení a v souladu s § 38 zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) Vás vyzývá k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Obměna 
mycí linky a čistírny odpadních vod pro autodílny Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje“. 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,    

zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

Sídlo:      Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Právní forma: organizační složka státu 
IČO:      75151545 
DIČ:      CZ 75151545 
 
Kontaktní údaje Zadavatele 
Kontaktní osobou Zadavatele pro účely zadávacího řízení je: 

Mgr. Pavlína Fialová, Ing. Martina Kulhánková,  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
odbor veřejných zakázek 
Tel: +420 974 522 629, +420 974 521 531, +420 725 885 978 



 

 

Fax: +420 974 522 045 
E-mail: obchodnihk@mvcr.cz 
Adresa pro písemný styk a pro osobní doručování:  

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
 Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 
(tel. z vrátnice: 522 629, 521 531) 

 
1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je  demontáž stávající mycí linky, dodávka a montáž 
nové, průjezdné, portálové, kartáčové mycí linky a demontáž stávající čistírny odpadních 
vod, dodávka a montáž nové čistírny odpadních vod, včetně uvedení mycí linky a čistírny 
odpadních vod  do provozu, včetně do místa plnění pro autodílny Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje dle  technické specifikace a podmínek, které jsou podrobně 
uvedena v zadávací dokumentaci.  
 
2.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Hlavní činnost:  42924730-5  Mycí vodní zařízení 
     45232421-9  Čistírny odpadních vod 
 
2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  2 310 000,00 Kč bez DPH  
2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A JEJÍ POSKYTOVÁNÍ 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku a 
bude poskytnuta zájemcům vyzvaným v souladu s § 38 odst. 1 ZVZ  současně s výzvou a 
zároveň bude v souladu s § 38 odst. 2 ZVZ zveřejněna současně s výzvou na profilu 
zadavatele: https://www.softender.cz/mvcr/ 515119. 
 

3. LHÚTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek stanovená zadavatelem končí dne 3. září 2013 v 10,00 
hodin. Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 
Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele uvedená v čl. 1 této výzvy. 

Způsob podání nabídek  

Nabídka na veřejnou zakázku musí být podána ve lhůtě  pro  podání  nabídek  písemně 
v listinné podobě v českém jazyce v souladu s požadavky na obsah nabídky stanovenými 
v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být v  řádně uzavřené obálce, označené  nápisem 
NABÍDKA“ a „DODÁVKA MYCÍ LINKY A ČOV“ a „NEOTEVÍRAT  dále na ní musí být  
uvedena adresa uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 ZVZ.  
V místě uzavření bude obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče.  

Nabídku lze doručit na adresu místa podání nabídek uvedenou v čl. 1 této výzvy rovněž 
osobně v pracovní dny v době od 7:00 do 15:30 hodin, poslední den je možno podávat  
osobně nabídky od 7,00 do 10,00 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v termínu 3. září 2013 v 10,30 hodin na 
adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky 
byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče. 

mailto:obchodnihk@mvcr.cz�
https://www.softender.cz/mvcr/%20515119�


 

 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, která je stanovena 
zadavatelem v délce 40 dní. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje po uchazeči v souladu s § 62 ZVZ předložit v nabídkách níže uvedené 
dokumenty k prokázání splnění kvalifikace dodavatele: 

• předložení čestných prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů v souladu s § 53 odst. 1  ZVZ 

• předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku 

• předložení dokladů k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu 
s § 54 písm. a), b),   ZVZ následujícím způsobem: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, [zájemce prokazuje v souladu s § 54 písm. a) ZVZ], 

 doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence [zájemce prokazuje v souladu s § 54 písm. b) ZVZ],  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou stanoveny podrobněji v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky.  

5. Předpokladem pro účast uchazeče v zadávacím řízení je podání nabídky v požadovaném 
obsahu a prokázání splnění kvalifikace dle požadavků stanovených zadavatelem v  zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s ustanoveními ZVZ, a to v nabídce na veřejnou 
zakázku. 

6. Zadavatel se rozhodl pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ 
podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

7. Veškeré zadávací podmínky uvedené v této výzvě a v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky byly schváleny zadavatelem dne 8. srpna 2013. 

        
 

 
  

 
         Plk. Mgr. Jan Švejdar 

ředitel Krajského ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  


	Základní identifikační údaje o zadavateli
	Kontaktní údaje Zadavatele
	1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky

		contactInfo
	2013-08-09T09:12:50+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




